
SMLOUVA O PŘEÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ ZA ELEKTRICKOU ENERGII A
DODÁVKU VODY A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD V SOUVISLOSTI S

REKONSTRUKCÍ SPOLEČENSKÉHO CENTRA STARÁ HASIČKA A
PŘILEHLÉHO VEŘEJNÉHO PROSTORU

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „Smlouva“)

Statutární město Brno, městská část Brno-Komín,
se sídlem: Vavřinecká 15, 624 00 Brno
zastoupená: Mgr. Miladou Blatnou, starostkou MČ Brno-Komín
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

merční banka, a.s., pobočka Brno-město, náměstí Svobody 21,

Kontaktní osoba:
DS: bikbwyc
jako dodavatel (dále jen nebo „MČ Brno-Komín“)

a

MANAG, a.s.
Zastoupená: Ing. Jiřím Jurečkem, předsedou představenstva
se sídlem: Zarámí 92, 760 01 Zlín
IČO: 47906898
DIČ: CZ47906898
bank. spoj a.s.
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
DS: 8dee3jf
jako odběratel (dále jen „MANAG“)

preambule

MANAG uzavřela dne 30.08.2023 se statutárním městem Brnem Smlouvu o dílo
č. 5622055114, jejímž předmětem je rekonstrukce společenského centra Stará hasička
a přilehlého veřejného prostoru. Objekt na adrese Hlavní 120/125, Brno-Komín, který bude
částečně demolován a opětovně vystavěn, je v souladu s vyhláškou statutárního města Brna
č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, svěřen MČ Brno-Komín do správy.

I.

1. Předmětem této Smlouvy je přeúčtování a úhrada nákladů vynaložených na:

a) elektrickou energii pro odběrné místo v souvislosti s rekonstrukcí objektu Stará hasička,
které budou fakturovány prodávajícím elektrické energie Pražská plynárenská, a.s.
dodavateli MČ Brno-Komín, na základě smlouvy o dodávce elektrické energie pro odběrné
místo 0800077685.

b) dodávku vody a odvádění odpadních vod pro odběrné místo v souvislosti s rekonstrukcí
objektu Stará hasička, které budou fakturovány provozovatelem Brněnské vodárny
a kanalizace, a.s. dodavateli MČ Brno-Komín, na základě smlouvy o dodávce vody
a o odvádění odpadních vod pro odběrné místo 9441, č. 2010067553.



2

2. Tyto náklady ve výši dle stavu hlavních měřidel budou přeúčtovány ze strany MČ Brno-
Komín MANAG vždy po obdržení vyúčtování od Pražská plynárenská, a.s. a Brněnské
vodárny a kanalizace, a.s., dodavatelem MČ Brno-Komín. Výchozí stavy na jednotlivých
měřidlech budou zaznamenány do stavebního deníku k datu předání staveniště.

3. Úhrada veškerých nákladů spojených s dodávkou elektrické energie, vody a odvádění
odpadních vod spotřebovaných MANAG bude splatná 15. den od obdržení přeúčtování od
MČ Brno-Komín. MČ Brno-Komín je povinen zaslat toto přeúčtování MANAG do 15 dnů
od obdržení vyúčtování od Pražská plynárenská, a.s. a Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

4. Tato Smlouva se uzavírá na dobu provádění stavebních prací rekonstrukce společenského
centra Stará hasička, tedy po dobu trvání smlouvy o dílo ev. č. 5622055114 ze dne
30.08.2023 a jejich případných Dodatků.

II.

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění
Dohody zajistí MČ Brno-Komín.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, přičemž MANAG obdrží jedno
vyhotovení a MČ Brno-Komín obdrží tři vyhotovení.

4. Tuto Smlouvu lze měnit na základě oboustranně dohodnutých a vzestupně číslovaných
dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna Smlouvy platná.

5. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

6. Níže podepsaní zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu této
Smlouvy a na důkaz souhlasu s jeho textem připojili své podpisy.

_____
Mgr. Milada Blatná

starostka MČ Brno-Komín

____

předseda představenstva MANAG, a.s.


